18



Hd

00°¥

V9

86T

€T 0

00°0T

6¢'v LS°0

000

LTE

09°¢

00'v

17

)

0¢

6T

19



Hd

00°8

9€°0

86°¢C

€T L0

¥0°€

8T'1T

000

STAl)

000

T¢

20



wo.L

ve

0t
LT

99

Hd

80°¢

T6°T

¢80

vee

0L'¢

o'y L¢

0Ty 0¢'¢

€0's 9’0

0T 1T

21



€C 4 9€

00°8 9€°0 00°0T
174 4 0c
wy € ov 9€
627 1S°0 11°¢ 09°€ 00"
1 S 14 61

22



we9

or'vy 0L°¢

0T’y ¢°¢

23



ha

ha

No

19

20

10
11

~ ™

o

~ ™

o

21

10

)

(

19

ha

ha

24



00st 000t 00s€

000¢

ey
00S¢

000¢

00ST

000T

67

0]

0¢

0€

0)%

ey

0s

09

0L

25



00SY

0[0[0)7

00s€

ey
000€ 009¢

000¢

00ST

000T

00s

o

6T

LT
87

[ K 2

0000

G000

0100

G100

0¢00

Gco00

0€00

ey

GE00

000

Gv0°0

0500

26



000sv

0000t

000s€

000s¢ 0000¢ 000ST

0000T

0005

LT
8T

0

% ®+09 O

67

0000T
0000¢
0000€
(0[010]0)7
0000S 5
00009
00004

00008

27



000S¥

0000¥

000S€

0000€

000S¢

0000¢

000ST

0000T

0009

( 23

6T

*®

LT
87

[ K 4

cw

28



0L

09

LT
8T

eevL0=d
Z8'TTZ - XE'TVOT

A

00001

0000¢

0000¢

(0[010]0)7

0000S

- 00009

(sw)

0000.

- 00008

29



90

2,250

6,508
18 10

31

334

187

2,911t

10 11

33

2

286

84 (380 )

40 (410 )

410 ( )

899

413

79

453t

239

108

57

45

289t

17

12

30




ON €9
000°6T ON 6TON T9 69
ON ON GG
OTON ON 18
12 ¢S 617 TCON 6v
oN
/uugze 0¢ Ly 0z v
0s o OTON 14
0] Ly 14 0ZON
TTON °14
ON
TToN oN 0ZON
TT“0TON oN ON v
1374 (14 or
ON ON €¢ or
ON ON
€¢ oy
6€ 8¢ 6TON 8¢
0)2 8S
oN ON 8¢
TZ 0¢8N 1T oN 514
ON L€
€c 9€
€¢ 9€
06 sy 12 ON L2

31



10

32



2006 11 9




g z

= m o

=2 =

m m m 2 2@ z B

© © © [{e] [e] ol > [e¢]

g g g 8 83 g 88 g
EEEEEEEEEzzzzzzzzT 8888228888888 P8L8L8RLLLLELELLDDDEDLDBBBDDDLLLLEBEIG
[ee] ~ [e)] o SN w N [l o [{e] [e0) ~ (o] o S w N w N [l o [le] [e¢) ~ [e)] o SN w N [l o [{=] [oe] ~ (o] o ESN w N - o o oo ~ [e2] o B w N - o [{e] [ee] ~ [e2] [6)]
JJA_ J|<|_‘J|<|<I_\ JJA_ JJA_ T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T o
1 0§
i i : {001
90T goT Nom._u | 90T J0T Now 501
z | 4 z : | .
¢ - ocr e | 1zt 621 ¢ oz
eT TET € ey
. ¢ . wmw._u | | 14 |/ ¥ 14 4 09T
19T 951 - LT HMH
B 1T 6 89T 0T €z
8T €1
a \ 002
012 €z
v
08¢
0SS SZS
(8TH 1SS dH
AN 00€
T 1] A v
002
O | 0z
8ze
0S€
ww

swapor

34



000°00C : | =8

HEW: ZHR

OM G T fof

H¥ 8l Wk

ren¥ly E¥H 000°00C: ) |

DEWIERHUEWSNRT 6V ks

PHH

S{FyS puE FUOISPIES SHOGIEIIN “JN) BRI~ JINI IOYY
Y - RO - K - SRYYHBIRR

BAR} 23104

Ranwy

B0 ISPUES SHOIILIINY

e ggn1 Cerdoaig-jI0) AUSIPUZ IRIAWCIIER JISIPEY
SEMNAT - BoAle - BN - BNERINE

5 §n) pue FBOPOI HfEYS

aenyEy - 23 -2y

sujidosd spsapay

1y LADLERME

syRIMuOpe

pue pym ceald IOIPLES SHOIDEFINI *MOISPAN ‘IEYS PIEF]
S - HARDH - FHWHT - 2A - AR

i3m JpoSys pue B000XG-FIME DOISIPGE TRIANCIERE JISIPUY
ST R - Rk M HE - AWEMANIR
FCORIES SHOPIRINL PUR JTOIPIY
SENN - RA

eseg
R¥EE

DUSHPUE Dij[esey
ROTEMBFE

23(]
RWE¥ED

eAR] JysapuR Judyuadiy-oudiny
2RIMILIMBEI BT

wap] apsapue awxsixliy-uday
ZHAMBUHMERI W

rAR] 2usOpuR 2jUine-Suay)s XAl
RERTZUMFROISHE

vaR] IusapuE SuyIsIadiy-sutny
BERNELREINTR

vA] SIPUR FPOIGUICH
EPLTEL M

rAR] Iusapur udne-suxpsiadiy
BEUANIIRFEINRE

rap; Sysopue ugRIAY-INAY
RBRBORIREEISEE

BAR] DUSOPUE IUME-JUAISIHAAY IR - AIATH)
EEEIRARE R 353 1.2 T REE

wazy SusIpuE SusIAAiy-2BNY
BN REETRER

BAT] SuSOPUER IuiE -suRIHdA}]
SR WEE DRSS

PUBS DUE [FARIY
“" - "

ARy dysopue auxpsiadiy-sudny
BORMEIRBSEIMNER

BAR] JUSIPUE IR ~SudyIs Al
HRANELWER AW

sy Jusepoesd Jusapue auapisiadig-andny
RN HRANZRERTRELR

JiE popian Dnsopue Juaysiadiy -Sudny
AR NEGBE I

wAR] ausapuR auBnz -Suamiadiy
SRERAR R R RN

vA] ousPpue auaysiadiy-audny
DR WEEIRER

RAR] 25sapue 2jng ~auayisiadipy

) 3

uoi P BMEEnSnEY
L RiNEE

l BOLIRLLOY EREENSIAgNEM] fW%
o

WL 6l y
A=

smddoig
1reane

UOTIPUIOY EmeReysny
Wiy 2

o
i
)
[=]
6]

3_33_\,;.,

o

Adwpa ], auasioan

s}o0s aj4Aq
B 2w

BaR] DSAIGIR]
B/EIT ﬁm«

wagpiopsel | 3
BBy s

BAR] W g7 -
Byw g -
BAR] MULIENAOL

RBITHEA

eawy woNSIEO §,
REBIIMH

BAR] RABZOII0I]
R@gMo yok
BAB] BMEENS1GOI0H

ET Y- Ty J

<

oUED[OA PAEPRSTAAN()
Y B H 8

susodop 208133],
2

\ OuEdoA dyrpnsnEy
mY %
B

LECR B

l OUEDVA RUUMSHIY

W R

FIEIFWOIEER. MpsopuR susysiadiy

vaR] ausIpuR suasiadly

BAR] PUSIPUL
AR

©RAR] MSAPUR DU SR

BEEHE AT P At

-y

BRp Mo NBELRER |

-2108ny

REHNE BRI MTR

Hne -aunjisiadiy
HERTWHE

-y

BBRMZBWEIRTR |

BAR] O3SapuR SuBnE -auassily

-
JUBDAY - IDOI8IA |

ouRd{ON URZOY
0y

RSP R

BAR] SUSIPUE susy1siady-a3ine Bunieaq -spusigiiof]
RURMEIWIPEINTR G LY

vAR] 2ysapur suspisiadiy-2udny
REAMAWISEI W R

eAR] 2ausapuE auapsiadiy-sjine Bulieag -0
RBATEONBEIRIEY O

pues pue - 3oo[g
@ - Wi
ABj> pue pues ' [2aRif)

T8 -w

AryD pue pues *[dagin
TH-¢#-%

Ix

e

OUBDOA 2HEPONOIDIYS
XY 8 N

BAR] W 99L -
R W 99L -
susodap saje], )
LR ]
sysodap ueg
EW BB
susodap jeieing

puw sysodap 1aa1s Juaday
GEHORE - BEEEON

Waday

W

¥s:

A 7 g

N G
AT

hf \:K*A.&n /

¥}

vy

N (hyrla ¥ 7

35





